



ÅRSBERÄTTELSE

FÖR

VERKSAMHETSÅRET

2018 / 2019

Hälsinglands Badmintonförbund

HÄLSINGLANDS BADMINTONFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2019.09.19 Kl. 18.30

PLATS: BOLLNÄS, LJUSNANS LOKALER

FÖREDRAGNINGSLISTA

OMNÄMNANDE AV UTMÄRKELSERNA SILVERFJÄDERN/ÅRETS LEDARE

Årsmötet öppnas

- 1 Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som SBF har upprättat för Hälsinglands Badmintonförbund,
- 2 Fastställande av föredragningslista för mötet
- 3 Fråga om mötets behöriga utlysande
- 4 Val av ordförande för mötet
- 5 Val av sekreterare
- 6 Val av två justeringsmän, tillika rösträknare
- 7 behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:
 - a) HBF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1/7-18 – 30/6-19,
 - b) HBF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1/7-18 – 30/6-19,
 - c) HBF:s revisorers berättelse för samma tid som under 7b,
- 8 Fråga om ansvarsfrihet för HBF:s styrelse
- 9 Behandling av eventuella motioner och propositioner
- 10 Fastställande av verksamhetsplan för verksamhetsåret 2019-07-01 -- 2020-06-30, samt räkenskapsåret 2019-07-01 -- 2020-06-30.
- 11 Val av ordförande i Hälsinglands Badmintonförbund, 1 år
- 12 Val av två styrelseledamöter, 2 år
- 13 Val av revisor jämte suppleant, 1 år
- 14 Val av valberedning två stycken, 1 år
- 15 Val av ombud till Hälsinglands Idrottsförbunds förbundsmöte
- 16 Val av ombud till Svenska Badmintonförbundets årsmöte
- 17 Avslutning

Övriga frågor



Silverfjäders v s utmärkelse till årets spelare i Hälsingland tilldelas för säsongen 2018/2019: Edvard Hylander, Ljusdals BMK

HBF:s styrelse har beslutat att tilldela priset Silverfjäders, årets spelare, till Edvard Hylander, Ljusdals Badmintonklubb.

Edvard har under säsongen tagit ett stort steg mot den yttersta Sverigeeliten. Topp 6 rankad i U15 och på våren uttagen till riksläget för ungdomslandslaget i U17. I Svenska Cupen nådde Edvard semifinal och på SM en kvartsfinal. På Gothenburg Open tog han i slutet av maj hem segern i herrsingel U15 i konkurrens med såväl danskar som hela Sverigetoppen i U15.

Han har också snabbt tagit sig genom B-klassen upp i A-klassen där han snabbt etablerat sig och visat att han vill vara med och konkurrera.

En stor talang som väl förtjänar vår utmärkelse Silverfjäders säsongen 2018/19.



Hälsinglands Badmintonförbunds ledarpris för säsongen 2018/2019

HBF:s styrelse har beslutat att Patrik Hedqvist, Ljusdals BMK, tilldelas priset Årets Ledare säsongen 2018/19!

Patrik har ett oförtruligt engagemang i badmintonklubbens barn- och ungdomar där han är drivande i all nybörjarverksamhet. Han är också engagerad i Ljusdals Badmintonklubbs styrelse och tävlingskommitté.

Patrik har ett förflutet själv i badmintonsporten, sedan flyttade han från Ljusdal och var borta ett antal år, men kom tillbaka för ett 20-tal år sedan. Då blev han aktiv igen då hans barn spelade badminton. Men när Alva flyttade till Umeå för några år sedan försvann hans naturliga connection till badminton.

Trots detta har han fortsatt med sitt otroliga engagemang i klubben och är där en viktig kugge i nyrekryteringen och träningen av barn- och ungdomar.

Vårt förslag till Hälsinglands Badmintonförbunds utmärkelse Årets Ledare säsongen 2018/19 är härmed Patrik Hedqvist.

HÄLSINGLANDS BADMINTONFÖRBUND

Underlag för röstlängd 190701-200630

Röstberättigad	Antal medlemmar	Förändring fr föregående år	Antal röster
BMK Tranan	75	- 46	2
Delsbo IF *	143	+ 18	3
Enångers BMK	254	+ 8	6
Hudiksvalls BMK	66	- 1	2
Kilafors BMK	74	+ 6	2
Ljusdals BMK	106	+ 8	3

En röst per påbörjat 50-tal medlemmar:

Antal röster 18 st [+ 1]

Antal medlemmar 718 st

Förändring från föregående redovisning - 7 st

* Statistiken för Delsbo IF avser moderföreningen och inte sektionen för badminton.

Någon rättvisande statistik för badmintonsektionen har inte redovisats under de senaste tre åren, varför moderföreningens medlemsstatistik ligger till grund för föreningens röstlängd.

Precis som tidigare så vill vi påpeka och framhålla att det är viktigt att alla föreningar har bra rutiner för gallring av sina medlemsregister, så att gamla medlemmar inte ligger kvar i föreningsregistren.

Styrelsesammansättning har under året varit följande.

Ordförande o kassör Jan-Erik Sandin

Ledamot Per Linell

Ledamot Sören Norell

Ledamot Gert Westberg

Ledamot Caroline Linell-Hägg

ÅRS- OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSEN 2018-07-01 -- 2019-06-30

Säsongen 2018/19 är till ända och min vana trogen gör jag här en liten tillbakablick på den gångna säsongen.

DM fortsätter att minska och vi kanske måste se över formerna ännu en gång för hur vårt distriktsmästerskap ska genomföras i Hälsingland. Men framför allt handlar det om att vi måste bli fler spelare i våra Hälsingeklubbbar. Och det är en annan utmaning.

Nationellt fick vi en svensk mästare på Veteran-SM där Stefan Grahn vann mixeddubbel i V45. Även Kilaforssonen Kim Linell vann SM-guld i herrsingel U15 även om han under den här säsongen representerat Täby BMF. Kim vann även herrsingel på Svenska Cupen.

Även våra ungdomsserietävlingar i Hälsingland fortsätter att minska. Åter igen en nedgång med 10 % från föregående säsong och totala antalet starter under 200 för första gången sedan början av 2000-talet. Totalt spelades, som vanligt, fem deltävlingar under säsongen.

Hälsingland har under 2018/19 haft ett gemensamt representationslag i det nationella serie-spelet - Team Hälsingland. Laget spelade i division 2 Norra där det slutade på en femteplats. En viss förnyring har kunnat skönjas under säsongen, men jag tror att det är viktigt att alla våra ny unga talanger nu får chansen att vara en del av detta Teamlag.

Varje år brukar jag lyfta fram en eller par spelare som i mina ögon har utmärkt sig. Här skulle jag lyfta fram Carolin Linell Hägg från Tranan. Hon är still going strong med sin badminton där hon under årets DM sopade hem samtliga seniortitlar. Hon har dessutom, tillsammans med Erik Lindblom, gjort ett utmärkt arbete med serielaget Team Hälsingland och Carro är dessutom en viktig kugge i vår HBF-styrelse. Allt detta samtidigt som hon har en familj att hålla rätt på.

Under det gångna verksamhetsåret har Hälsinglands Badmintonförbund avhållit tre styrelsemöten. I Iggesund, Bollnäs och Ljusdal. Årsmötet avhölls på Kilafors Herrgård en alldeles fantastisk septemberkväll. Planeringsmötet hölls i Ljusdal i slutet av maj månad.

Ekonomiskt gjorde vi ett minusresultat på lite drygt ett par tusen kronor. Främsta orsaken var att SM inte gav någon vinst denna säsong. Dels på grund av en lågt deltagande men främst med anledning av oplanerade höga hallkostnader.

Två stora ungdomsläger omsätter en hel del men resulterade i stort sett på ett nollresultat tack vare det bidrag vi får genom Idrottslyftet. Stort tack till Sören Norell som ordnat detta.

Vi har också den här säsongen för första gången fått in lite sponsorpengar som användes till Svenska Cupen-tröjorna. Detta kommer att vara en förutsättning även kommande säsong om vi ska kunna fortsätta att stå för spelartröjor till deltagarna på Svenska Cupen.

Med dessa ord tar vi nu en ny sats in mot tjogotalet och det nya verksamhetsåret 2019/20!

Badmintonhälsningar

Jan-Erik Sandin
Ordförande Hälsinglands Badmintonförbund

Seriespelet 2018/19

Till säsongen 2018/19 samlades hela Hälsingland igen och enades kring ett gemensamt team-lag o det nationella seriespelet. Team Hälsingland gjorde därmed sin tredje säsong och laget huserade i division 2 norra A.

Kvar som lagledare var Caroline Linell Hägg från Bollnäs/Tranan och Erik Lindblom från Kilafors. Det administrativa ansvaret har även i vinter legat på Hälsinglands Badmintonförbund.

Team Hälsingland, med spelare från Hälsinglands alla hörn, spelade i år i en något förkrympt serie som endast bestod av fem lag utspridda från Umeå i norr till Borlänge i söder. Kanske det vara en bidragande anledning till att den sista serieomgången fick ställas in då samtliga lag lämnade återbud. IFK Umeå fick därmed wo i sina två sista matcher men det hade ingen betydelse för utgången av serien. Hälsinglaget slutade mitt i serien efter endast sju spelade lagmatcher.

Ungdomsserien

Det har spelats fem stycken ungdomsserietävlingar i Hälsingland arrangerade av Tranan, Hudiksvall, Kilafors, Ljusdal och Enånger. Och som tidigare år enbart singelmatcher.

Totalt anmäldes 194 barn och ungdomar till dessa fem tävlingar. 145 pojkar och 49 flickor. En minskning med 23 anmälningar mot föregående säsong vilket är sjätte året i rad som vi ser en minskning av antalet spelare på vår ungdomsserie.

För tionde året i rad premierade vi alla som deltagit i samtliga 5 ungdomsserietävlingar genom att dela ut ett bonuspris till dessa spelare. Totalt 14 spelare fick pris i form av en liten minnesfigur i samband med den sista ungdomsserietävlingen på Iggesunds idrottshall.

Syftet med vår ungdomsserie i Hälsingland är att vara en rekryteringstävling för våra yngre och oerfarna badmintonspelare, men också en träningstävling för de som varit med ett tag. I och med att antalet nya barn och ungdomar tenderar att minska och att vi har ett problem att locka våra mer etablerade ungdomar, så är minskningen ett faktum.

På planeringsmötet i våras diskuterades nya former för ungdomsserien. Nu är det viktigt att vi sjösätter våra idéer och får fart på ungdomsserien i Hälsingland som i sig är en unik företeelse i landet och som alltid har varit en inkörsport för unga badmintonspelare i vårt distrikt.

Deltagarstatistik

Bollnäs	25 pojkar	8 flickor
Hudiksvall	29 ”	14 ”
Kilafors	28 ”	6 ”
Ljusdal	29 ”	10 ”
Enånger	34	11 ”

Tävlingar, nationellt sanktionerade

Ljusdroppen 15-16 september 2018

Ljusdroppen var den här säsongen tillbaka som en säsongsupptaktstävling tidigt i september. Det visade sig positivt då antalet deltagare ökade från förra året då Ljusdroppen gjorde comeback.

Tävlingen samlade 93 spelare varav 61 herrar och 32 damer fördelade på 18 olika föreningar. Totalt spelades 228 matcher på Giganten sporthall som var matcharena under hela helgen.

Bästa klubb blev IFK Umeå.
Bästa Hälsingeklubb blev Hudiksvalls BMK.

Under bilaga 1a återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

Enångers A,B och Ungdomstävling 27-28 oktober 2018

Tävlingen samlade totalt 198 deltagare varav 124 herrar och 74 damer fördelade på 19 olika föreningar. Nästan identiskt med året innan om än en liten ökning. Totalt spelades 464 matcher på fyra hallar.

Bästa klubb blev för tredje året i rad på Enångerstävlingen IFK Umeå.
Bästa Hälsingeklubb blev hemmaklubben Enångers BMK.

Under bilaga 1b återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

Glada Hudik Cup 6-7 april 2019

Hudik Cup samlade 267 deltagare (172 herrar och 95 damer) från 23 olika föreningar. Det spelades totalt 633 matcher. Ett stort deltagarantal med många matcher och det tackar vi både Spårvägen och Fyrisfjädern Uppsala som anordnade klubbresor upp till Hudiksvall och kom med stora busslaster. Dessutom är Hudik Cup även den sista och avgörande del-tävlingen i Norrlands Stora Pris och därigenom så drar den också ett stort deltagande.

Bästa klubb blev Spårvägens BMF
Bästa Hälsingeklubb blev Ljusdals BMK.

Under bilaga 1c återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

Trandansen Bollnäs 4-5 maj 2019

Trandansen har nu blivit ett populärt koncept i slutet av säsongen. Intresset för tävlingen var dock lite svagare i år än förra säsongen.

Tävlingen samlade totalt 123 deltagare varav 73 herrar och 50 damer fördelade på 19 olika föreningar. Totalt spelades 280 matcher på Bollnäs sporthall.

Bästa klubb blev hemmaklubben BMK Tranan för andra året i rad.

Under bilaga 1d återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

DM i Bollnäs (Kilafors BMK) 10 november 2018

Årets DM arrangerades av Kilafors BMK på Bollnös sporthall den 20 november 2018. Mästerskapet samlade 64 deltagare i 20 klasser och det spelades 121 matcher. En minskning med lite drygt 20 % jämfört med året innan.

Arrangemanget löpte på bra men präglades av rejäla förseningar mot slutet och när priset till bästa klubb delades ut var det ca 10 personer kvar på hallen.

På seniorsidan vann Stefan Grahn, Ljusdal, herrsingeln. Det var Stefan sjunde seniortitel i herrsingel på ett Hälsinge-DM sedan det första 1988 (!). På damsidan var Trananspelaren Carolin Linell Hägg den stora drottningen då hon vann samtliga seniortitlar. Johan Wängemark från Tranan var också lyckosam med sina två guld.

I ungdomsklasserna tog Ebbe Mill, Ljusdal, och Nadine Olsson, Tranan, 3 segrar var.

Bästa klubb blev Ljusdals BMK.



Bästa klubb DM 2019
Ljusdals BMK!

Lägerverksamhet

I likhet med tidigare säsonger har Hälsinglands Badmintonförbund anordnat två ungdomsläger. Ett höstupptaktsläger andra helgen i september och ett vinterläger under trettonhelgen.

Septemberlägret på Bollnäs sporthall samlade totalt 19 deltagare från 5 Hälsingeklubbar. Ansvarig ledare för lägret var Sören Norell. Till god hjälp hade Sören sin son Adam.

Även trettondagslägret var tillbaka. 18 spelare från 5 Hälsingeklubbar deltog (12 killar och 6 tjejer). Sören var även här den som höll i taktpinnen tillsammans med Stefan Grahn.

Någon dedikerad dag att samla alla deltagare för några träningspass inför Svenska Cupen blev det inte den här säsongen. Men väl en riktigt bra träningskväll på Giganten i Ljusdal där de flesta a Svenska Cupen-deltagarna var på plats och fick en bra möjlighet att spela ihop sig inte minst i dubbel och mixed.

Utbildning

Förbundet har inte anordnat någon utbildning i distriktet under det gångna året. Men målsättningen att hålla en ABC-utbildning, d.v.s. en grundläggande ledarutbildning, kvarstår.

I januari i Umeå blev Stefan Grahn, Ljusdals BMK, distriktets tredje utbildade Coach Level 1 tränare. Tidigare Sören Norell och Adam Norell Lindroth. Tutor, d.v.s. utbildare vid den utbildningen var just Sören Norell som även är utbildad utbildare av Badminton Europe.



Tekniska funktionärer

Referee Jan-Erik Sandin, Ljusdal, har även den här säsongen varit i farten på några event. Refereeuppdrag vid ett par tävlingar samt tävlingsledare för senior-SM i Sundsvall som arrangerades av Bergsåkers BMK.

På det nationella planet

Svenska Cupen

Det blev inga finalplatser för Hälsingespelarna på Svenska Cupen i Uppsala i år, med ett undantag, men ett antal tredjeplatser. Följande spelare tog sig vidare till söndagens spel.

Edvard Hylander, Ljusdals BMK, herrsingel 04

Wilmer Norell, BMK Tranan, herrsingel 08

Ebbe Mill och Nadine Olsson, Ljusdals BMK/BMK Tranan, mixeddubbel 06

Malte Grahn och Robin Larskog, Ljusdals BMK/Kilafors BMK, herrdubbel 07

Malte Grahn och Frida Svensk, Ljusdals BMK/Enångers BMK, mixeddubbel 07

Undantaget då. Det var Kilaforssonen Kim Linell, som emellertid bytte klubb till Täby under säsongen och därmed inte representerade Hälsingland på Svenska Cupen.

Men det bör ändå nämnas att Kim tog tillbaka titeln i herrsingel 04, som han vann för två år sedan då han representerade Kilafors och Hälsingland. Mycket starkt gjort.



Hälsinglands tropp vid Svenska Cupen i Uppsala april 2019

SM

Kim Linell, Kilafors, nu representerandes Täby, tog SM-guld i herrsingel U15 i Täby som avgjordes i mitten på mars. Kim tog även brons i herrdubbel U15.

Annars var den hälsing som nådde längst Enångers Samuel Tanzborn, som i par med IFK Umeås Lucas Forslund, tog brons i herrdubbel U17.

Övriga hälsingar som nådde långt på årets SM-tävlingar var Frida Svensk, Enångers BMK, i DD och MD U13 samt Ebbe Mill, Ljusdals BMK, i HD U13. Dessutom Edvard Hylander, Ljusdals BMK, i HS samt MD U15..

På Veteransidan tog Stefan Grahn, Ljusdals BMK, tre medaljer vid Veteran-SM i Borlänge. Guld i MD 45 tillsammans med Ann-Charlotte Ryrman, Onsala, silver i HS samt brons i HD.

Ranking

Hälsingland har haft fyra spelare top 10 rankingarna bland ungdomarna under säsongen.

I U13 är det Ebbe Mill, Ljusdals MK, som är topp 10 i både HS och HD när säsongen avrundas i slutet av juni, men han har även varit topp 10 i mixed under säsongen.

Även Nadine Olsson har varit topp 10 i singel tidigare under säsongen.

I U15 toppar Kim Linell från Kilafors BMK i herrsingel men Kim har sedan september månad representerat Täby BMK. Men Kim bor och tränar fortsatt hemma i Kilafors och Hälsingland.

Kim är även topp 10 i herrdubbel.

Edvard Hylander, Ljusdals BMK, har också sedan i vintras varit topp 10 i herrsingel och mixed.

I Veteraner 50 har Stefan Grahn av och till toppat Sverigerankingen i både herrsingel och mixed.

Norrlands Stora Pris

I Norrlands Stora Pris var Hälsingespelarna bra med, även om det den här säsongen inte blev någon vinst i någon av klasserna.

Stefan Grahn var åter igen topp 3 för fjärde säsongen i rad. Noj Wanzelius, Ljusdals BMK, tog sig in på topp 8 för 10:e gången i NSP-historien, resultat som spänner sig över 20 år. Det är för övrigt ett överlägset rekord på herrsidan och den första att över huvud taget nå 10 stycken topp-8 placeringar.

NSP 2018/19 Herrar

3:a	Stefan Grahn	Ljusdals BMK	54,0 p
5:a	Kim Linell	Kilafors BMK/Täby BMF	50,0 p
8:a	Noj Wanzelius	Ljusdals BMK	25,0 p

NSP 2018/19 Damer

6:a	Johanna Ring	Enångers BMK	26,5 p
-----	--------------	--------------	--------

NSP Lag Herrar 2018/19

3:a	Ljusdals BMK	79,5 p
-----	--------------	--------

NSP Lag Damer 2018/19

3:a	Enångers BMK	26,5 p
-----	--------------	--------

Lilla NSP 2018/19 Pojkar

3:a	Theo Larskog	Kilafors BMK	59,5 p
-----	--------------	--------------	--------

Lilla NSP Lag Pojkar 2018/19

3:a	Kilafors BMK	85,0 p
-----	--------------	--------

Lilla NSP Lag Pojkar 2018/19

2:a	Ljusdals BMK	67,5 p
-----	--------------	--------

RESULTAT DM I BOLLNÄS (KILAFORS BMK) 2018

BÄSTA KLUBB: Ljusdals BMK 46,0 p

SENIORER HERRSINGEL

- 1 Stefan Grahn Ljusdal
- 2 Johan Wängemark Tranan

SENIORER HERRDUBBEL

- 1 Erik Lindblom/Johan Wängemark Kilafors/Tranan
- 2 Stefan Grahn/Edvard Hylander Ljusdal

SENIORER DAMSINGEL

- 1 Caroline Linell Hägg Tranan
- 2 Elin Ring Enånger

SENIORER DAMDUBBEL

- 1 Caroline Linell Hägg/Emma Svensk Tranan/Enånger
- 2 Elin Ring/Johanna Ring Enånger

SENIORER MIXEDDUBBEL

- 1 Johan Wängemark/Caroline Linell Hägg Tranan
- 2 Patrik Norman/Johanna Ring Hudiksvall/Enånger

VETERAN YNGRE HERRSINGEL

- 1 Jan-Erik Sandin Ljusdal
- 2 Niklas Larsson Kilafors

VETERAN YNGRE HERRDUBBEL

- 1 Per Norin/Jan-Erik Sandin Ljusdal
- 2 Lars Hummer/Kaj Sjölin Hudiksvall

VETERAN ÄLDRE HERRSINGEL

- 1 Stig Eriksson Kilafors
- 2 Lars Hummer Hudiksvall

VETERAN ÄLDRE HERRDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U17 HERRSINGEL

- 1 Adam Wendin Tranan
- 2 Noah Lagerhäll Ljusdal

U17 HERRDUBBEL

- 1 Viktor Engelbrektsson/Adam Wendin Tranan
- 2 Noah Lagerhäll/Ebbe Mill Ljusdal

U17 DAMSINGEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U17 DAMDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U17 MIXEDDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U15 HERRSINGEL

- 1 Edvard Hylander Ljusdal
- 2 Elliot Grahn Ljusdal

U15 HERRDUBBEL

- 1 Elliot Grahn/Edvard Hylander Ljusdal
- 2 Theo Larskog/Robin Larskog Kilafors

U15 DAMSINGEL

- 1 Joline Olsson Tranan
- 2 Emelie Wanzelius Ljusdal

U15 DAMDUBBEL

- 1 Joline Olsson/Nadine Olsson Tranan
- 2 Maja Lundin/Emelie Wanzelius Ljusdal

U15 MIXEDDUBBEL

- 1 Ebbe Mill/Emelie Wanzelius Ljusdal
- 2 Ture Friberg/Joline Olsson Tranan

U13 HERRSINGEL

- 1 Ebbe Mill Ljusdal
- 2 Malte Grahn Ljusdal

U13 HERRDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U13 DAMSINGEL

- 1 Nadine Olsson Tranan
- 2 Frida Svensk Enånger

U13 DAMDUBBEL

- 1 Nora Hedkvist/Frida Svensk Tranan/Enånger
- 2 Elin Ramström/Maja Skoglund Enånger

U13 MIXEDDUBBEL

- 1 Ebbe Mill/Nadine Olsson Ljusdal/Tranan
- 2 Malte Grahn/Frida svensk Ljusdal/Enånger

U11 HERRSINGEL

- 1 Wilmer Norell Tranan
- 2 Matija Berce Tranan

U11 HERRDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U11 DAMSINGEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U11 DAMDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U11 MIXEDDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -



Finalisterna i herrsimngel vid DM 2018

Vänster: Segraren Stefan Grahn, Ljusdals BMK

Höger: Runner up – Johan Wängemark, BMK Tranan,
som sedan tog guld i både herrdubbel och mixed senior.

SERIESPEL SÄSONGEN 2018/2019

=====

DIVISION 2 NORR A

IFK Umeå 3	8	6	1	1	45-19	13
Borlänge BMK 1	7	2	3	2	27-29	7
Team Hälsingland	7	1	4	2	25-31	6
Sandvikens BMK	6	2	1	3	20-28	5
Team Jämtland	6	0	3	3	19-29	3

RÄKENSKAPSÅRET 2018-07-01 -- 2019-06-30, Resultatrapport

Period: 2018-07-01 -- 2019-06-30

	Belopp kr	Procent
TOTALT INTÄKTER		
3001 Bidrag Badminton Sweden (Note 4)	0,00	0,0%
3002 Bidrag Hälsinglands IF	0,00	0,0%
3005 Medlemsavgift HBF-förening	2500,00	2,0%
3008 Förd.kostnad års- o planmöte	0,00	0,0%
3009 Sanktionsavgift års- o planmöte	300,00	0,2%
3011 Sanktionsavgift Tävlingar Hälsingland	1940,00	1,6%
3012 Överskott DM (Note 1)	-1273,00	-1,0%
3015 Lägerverksamhet (Note 2)	37000,00	30,3%
3016 Svenska Cupen	8750,00	7,2%
3020 Sponsorintäkter	3225,00	2,6%
3051 Tränarutbildning	0,00	0,0%
3054 Tävlingsledarutbildning	0,00	0,0%
3100 Team Hälsingland (Nollkonto)	15058,00	12,3%
3101 Team Hälsingland (Nollkonto)	0,00	0,0%
3120 Förbundsarrangemang Tävling	28674,00	23,5%
3200 Adm "Norrlands Stora Pris"	26000,00	21,3%
8010 Ränta plusgiro	0,00	0,0%
8020 Ränta bank	0,00	0,0%
SUMMA	122174,00	100,0%

	Belopp kr	Procent
TOTALT KOSTNADER		
4001 Regionskonferens Norrland	0,00	0,0%
4002 SBF årsmöte o konferens	0,00	0,0%
4003 SBF övriga konferenser	0,00	0,0%
4004 HBF-möten	0,00	0,0%
4005 SBF utbildning	0,00	0,0%
4014 Reseersättning	0,00	0,0%
4015 Lägerverksamhet (Note 2)	35872,00	28,9%
4016 Deltagaravgift Svenska Cupen	8750,00	7,0%
4018 Bidrag ungdomsserietävlingar	984,00	0,8%
4019 Bidrag riksklassdeltagande	0,00	0,0%
4020 Spelarkläder för representation	8186,00	6,6%
4021 Annonser	0,00	0,0%
4022 Kuvert o övrigt kontorsmaterial	0,00	0,0%
4023 Porto	0,00	0,0%
4024 Representation	0,00	0,0%
4026 Priser, årets ledare och spelare	0,00	0,0%
4028 Tävlingskalender	0,00	0,0%
4029 Bank- och plusgirokostnader	786,00	0,6%
4051 Omkostnad Tränarutbildning	0,00	0,0%
4054 Omkostnad Tävlingsledarutbildning	0,00	0,0%
4100 Team Hälsingland (Nollkonto)	15058,00	12,1%
4101 Team Hälsingland (Nollkonto)	0,00	0,0%
4105 Team Hälsingland (Belastningskonto) (Note 3)	0,00	0,0%
4120 Förbundsarrangemang Tävling	28673,00	23,1%
4200 Adm "Norrlands Stora Pris"	26000,00	20,9%
SUMMA	124309,00	100,0%

RESULTAT 2018-07-01 -- 2019-06-30 **-2135,00**

RÄKENSKAPSÅRET 2018-07-01 -- 2019-06-30, Balansrapport

	2018-07-01 -- 2019-06-30	IB	Förändring	UB
TILLGÅNGAR				
1010	Kassa	0,00	0,00	0,00
1020	Plusgiro	25568,98	190,00	25758,98
1030	Bankgiro	4550,87	0,00	4550,87
1300	Fordringar	2825,00	-2325,00	500,00
Summa	TILLGÅNGAR	32944,85	-2135,00	30809,85
SKULDER				
2390	SKULDER	0,00	0,00	0,00
2997	BALANSERAT RESULTAT	32944,85	-2135,00	30809,85
Summa	SKULDER	32944,85	-2135,00	30809,85

Detaljer kring resultaträkning 2018-2019 [180701-190630]

Note 1)	Överskott DM 2018	Startavgifter	+ 8400:-	
		Priser: Medaljer		- 2478:-
				- 210:-
		Pokal		- 3605:-
		Hallhyra		- 3380 :-
		Övrigt		- 3380 :-

				- 1273 kr *

* Hallhyran blev dubbelt så hög som beräknat, då arrangören belastades av övertidskostnader. Frågan har föranlett förändringar i regelverket avseende DM Hälsingland och ligger som en proposition till årsmötet 2019.

Note 2)	Lägerverksamhet	Deltagaravgifter Höstlägret (sept)	+ 12600:-	
		Deltagaravgifter Vinterläger	+ 14400:-	
		Idrottslyftet	+ 10000:- *	
		Hallhyra Höstlägret		- 2240:-
		Bollar Höstlägret		- 1200:-
		Boende Höstlägret		- 1180:-
		Frukost Höstlägret		- 1079:-
		Lunch & Middag Höstlägret		- 4800:-
		Tränare Höstlägret		- 6500:-
		Hallhyra Vinterlägret		- 2520:-
		Bollar Vinterlägret		- 1400:-
		Boende Vinterlägret		- 1600:-
		Frukost Vinterlägret		- 1208:-
		Lunch & Middag Vinterlägret		- 5645:-
		Tränare Vinterlägret		- 6500:-
		Svenska Cupen läger		- 0:-

		Höstlägret		- 4399 kr
		Vinterlägret		- 4473 kr
		Svenska Cupen läger		- 0 kr
		Bidrag Idrottslyftet	+ 10000:-	

			+ 1128 kr	

* BMK Tranan beviljades, å Hälsinglands Badmintonförbunds vägnar, Idrottslyftspengar för ungdomslägret hösten 2018 (10000 kr). Detta bidrag har betalats ut till HBF under januari 2019.

Note 3) Team Hälsingland, som är ett samarbete mellan Hälsingeklubbarna kring ett serielag, är ett nollsummespel för Hälsinglands BF. Dock kan HBF ta definierade kostnader som inte fördelas ut på de medverkande föreningarna. Några sådana kostnader har inte HBF haft under 2018/19.

Note 4) Bidrag Badminton Sweden Enligt årsmötesbeslut vid Svenska Badmintonförbundets årsmöte hösten 2013 så betalas bidraget, från och med säsongen 2013/14, ut direkt till distriktens föreningar.

REVISIONSBERÄTTELSE

för Hälsinglands Badmintonförbund 1/7 2018 - 30/6 2019

Till årsmötet

Efter verkställd granskning av räkenskaperna får undertecknad revisor härmed avge följande utlåtande.

Jag har haft tillgång till kassörens dagbok och samtliga verifikationer. Jag har funnit räkenskaperna till fullo styrkta och finner att kassören fullgjort sitt uppdrag.

Med detta anser jag mig ha fullgjort mitt uppdrag och tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1/7 2018 – 30/6 2019.

Ljusdal den 12 september 2019



Lars Ottosson,
revisor

Verksamhetsbudget 2019-07-01 -- 2020-06-30

Inkomster

Överskott DM 2019	Note 1	5 000
Medlemsavgift HBF-förening	Note 8	2 500
Sanktionsavgift HBF-tävling	Note 8	1 900
Ränta bank		0
Ränta plusgiro		0
SBF-bidrag	Note 2	0
Sponsorintäkter		3000
Överskott, lägerverksamhet	Note 10	0
Utbildning		0
HBF planerings- och årsmöte		0
Tävlingskalender	Note 3	1 200
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
		39 600

Utgifter

Porton, kuvert		0
Priser, årets spelare o ledare		1 200
Representation		0
Reseersättningar	Note 5	500
Annonser		0
HBF planerings- och årsmöte		0
SBF årsmöte september 2019		800
Regionkonferens 2019/20	Note 7	0
Övriga nationella konferenser	Note 7	0
Ungdomsserien	Note 6	1 400
Spelarkläder representation		7 700
Tävlingskalendern	Note 3	1 200
Utbildning, subventionering av		0
Läger, subventionering av		0
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
Plusgirot		800
		39 600

- * Note 1 - Vi räknar på 80% av genomsnittet för de senaste 5 åren och 100 kr/start (proposition årsmötet 2019).
- * Note 2 - Från och med säsongen 2013/14 betalas inget SDF-bidrag ut.
Det går enligt förbundsårsmötesbeslut ut bidrag direkt till föreningarna.
- * Note 3 - Finansieras av distriktets klubbar, som delar lika på omkostnaden.
- * Note 4 - Norrlands Stora Pris är ett nollsummespel mellan in och ut.
- * Note 5 - Reseersättning 18 kr/mil (årsmötesbeslut 2014).
- * Note 6 - HBF styrelse beslutade 2003-12-21 (§ 7) att ta bort arrangörsbidraget. Godkänt av årsmötet 2004.
HBF beslutade att fr o m säsongen 2009/10 och tills vidare avsätta pengar till pokaler i ungdomsserien.
- * Note 7 - Vi räknar på en regionkonferens under våren 2020 subventionerad av Badminton Sweden.
- * Note 8 - Årsmötesbeslut 2014 att införa en medlemsavgift om 500 kr för distriktets medlemsföreningar.
- * Note 9 - Årsmötesbeslut 2014 att höja startavgiften i ungdomsserien och att ta ut en sanktionsavgift om 10 kr.
- * Note 10 - Vi räknar med ett nollsummespel för vår lägerverksamhet säsongen 2019/20.
- * Note 9 - HBF beslutade avsätta ett visst belopp under åren 2016/17-2017/18 för lägerverksamhet för ungdomar.
För närvarande ryms ingen subventionering inom budgetramarna men vi tittar på ev. externa intäkter.

Bilaga 1a Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Ljusdroppen

15-16 september 2018

HS A	2 Stefan Grahn	Ljusdals BMK	
	3 Eric Karlsson	Ljusdals BMK	
HD A	1 Stefan Grahn+Nikolaos Irpola		Ljusdals BMK/Skogås BMK
	2 Jon-Erik Sörling+Jonas Strandberg		Hudiksvalls BMK
	3 Erik Edström+Andreas Winblad Von Walter		Enångers BMK
	4 Eric Karlsson+Per Norin		Ljusdals BMK
HS B	1 Halvar Sivertsson	Hudiksvalls BMK	
	2 Edvard Hylander	Ljusdals BMK	
HD B	1 Staffan Ivarsson+Halvar Sivertsson		Hudiksvalls BMK
	2 Elliot Grahn+Edvard Hylander		Ljusdals BMK
DD B	1 Sofie Jonsson+Isa Larsson	Kilafors BMK	
MD B	1 Andreas Winblad Von Walter+Emma Svensk		Enångers BMK
HS C	1 Mikael Jonsson	Hudiksvalls BMK	
	2 Ola Ivarsson	Hudiksvalls BMK	
	3 Lars Hummer	Hudiksvalls BMK	
HS U15	1 Anton Vikman	Kilafors BMK	
	3 Elliot Grahn	Ljusdals BMK	
DS U15	3 Joline Olsson	BMK Tranan	
HD U15	1 Patrik Dahnell+Anton Vikman		Hudiksvalls BMK/Kilafors BMK
	3 Ture Friberg+Theo Larskog		BMK Tranan/Kilafors BMK
	3 Max Melker+Ebbe Mill		Bergsåkers BMK/Ljusdals BMK
DD U15	2 Joline Olsson+Alva Bellman		BMK Tranan/Sandvikens BMK
MD U15	3 Ebbe Mill+Nadine Olsson		Ljusdals BMK/BMK Tranan
HS U13	2 Malte Grahn	Ljusdals BMK	
DS U13	1 Frida Svensk	Enångers BMK	
HD U13	3 Wilmer Norell+Viktor Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
DD U13	1 Nadine Olsson+Klara Andersson		BMK Tranan/Alnö BC
	2 Nora Hedkvist+Frida Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
	4 Elin Ramström+Hanna Malm		Enångers BMK/Östersunds BMK
MD U13	1 Malte Grahn+Frida Svensk		Ljusdals BMK/Enångers BMK
HS U11	1 Wilmer Norell	BMK Tranan	
	2 Viktor Svensk	Enångers BMK	
	4 Matija Berce	BMK Tranan	

Bilaga 1b Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Enångers A, B och Ungdomstävling 27-28 oktober 2018

HS A	2 Stefan Grahn	Ljusdals BMK	
	3 Samuel Tanzborn	Enångers BMK	
HD A	3 Stefan Grahn+Noj Wanzelius	Ljusdals BMK	
DD A	3 Elin Ring+Johanna Ring	Enångers BMK	
MD A	2 Samuel Tanzborn+Selma Arvidsson	Enångers BMK/IFK Umeå	
HD B	2 Staffan Ivarsson+Halvar Sivertsson	Hudiksvalls BMK	
	3 Mikael Jonsson+Jan-Erik Sandin	Hudiksvalls BMK/Ljusdals BMK	
DD B	3 Sofie Jonsson+Isa Larsson	Kilafors BMK	
MD B	1 Andreas Winblad Von Walter+Emma Svensk	Enångers BMK	
	3 Elin Ring+Felix Högström	Enångers BMK/Umedalens IF	
HD C	1 Lars Hummer+Magnus Westerlund	Hudiksvalls BMK	
	3 Ola Ivarsson+Jonas Lindgren	Hudiksvalls BMK	
	3 Per Brinkberg+Filip Lundberg	Hudiksvalls BMK/Bergsåkers BMK	
HS C	2 Lars Hummer	Hudiksvalls BMK	
	3 Jonas Lindgren	Hudiksvalls BMK	
HS U15	3 Patrik Dahnell	Hudiksvalls BMK	
DS U15	3 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK	
HD U15	3 Elian Åslin+August Tistad	Enångers BMK/Falu Badmintonklubb	
DD U15	3 Joline Olsson+Alva Bellman	BMK Tranan/Sandvikens BMK	
HD U13	3 Malte Grahn+Robin Larskog	Ljusdals BMK/Kilafors BMK	
DD U13	1 Frida Svensk+Hanna Malm	Enångers BMK/Östersunds BMK	
HS U11	1 Viktor Svensk	Enångers BMK	
HD U11	1 Viktor Svensk+Gustav Näslund	Enångers BMK/Härnösands BMK	
	4 Ville Nordin+Axel Svedberg	Enångers BMK	
MD U11	1 Viktor Svensk+Alice Strand	Enångers BMK/Alnö BC	
	3 Hannes Sundqvist+Sofi Rhodin Jonsson	Enångers BMK/Alnö BC	

Bilaga 1c Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Glada Hudik Cup 6-7 april 2019

HS A	3 Stefan Grahn	Ljusdals BMK	
HD A	1 Erik Strandberg Klang+ Mats Strandberg		Hudiksvalls BMK/Bergsåkers BMK
	3 Patrik Norman+Joel Ljunggren		Hudiksvalls BMK/Umedalens IF
	3 Stefan Grahn+Noj Wanzelius		Ljusdals BMK
DD A	3 Caroline Linell Hägg+Emma Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
HS B	3 Magnus Westerlund	Hudiksvalls BMK	
HD B	3 Elliot Grahn+Edvard Hylander		Ljusdals BMK
MD B	3 Patrik Johansson+Linda Blom		Ljusdals BMK
HS C	2 Oskar Byrén	Enångers BMK	
HD C	1 Andreas Elofsson+Lars Hummer		Hudiksvalls BMK
	4 Patrick Åslin+Anders Danell		Enångers BMK/Hudiksvalls BMK
HS U15	3 Patrik Dahnell	Hudiksvalls BMK	
DD U15	3 Emelie Wanzelius+Hanna Norrby		Ljusdals BMK/Fyrisfjädern
MD U15	3 Patrik Dahnell+Emma Hansson		Hudiksvalls BMK/Bergsåkers BMK
HS U13	3 Robin Larskog	Kilafors BMK	
HD U13	2 Malte Grahn+Robin Larskog		Ljusdals BMK/Kilafors BMK
DD U13	1 Frida Svensk+Sara Norrby		Enångers BMK/Fyrisfjädern
	3 Nora Hedkvist+Klara Andersson		BMK Tranan/Alnö BC
MD U13	2 Malte Grahn+Frida Svensk		Ljusdals BMK/Enångers BMK
HS U11	1 Matija Berce	BMK Tranan	
MD U11	3 Elis Mill+Alva Fjäderstål		Ljusdals BMK/Alnö BC

Bilaga 1d Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Trandansen

4-5 maj 2019

HS A	2 Johan Wängermark	BMK Tranan	
	3 Theo Larskog	Kilafors BMK	
	3 Edvard Hylander	Ljusdals BMK	
DS A	1 Caroline Linell-Hägg	BMK Tranan	
	2 Sofie Jonsson	Kilafors BMK	
HD A	1 Erik Lindblom+Johan Wängermark		Kilafors BMK/BMK Tranan
	2 Elliot Grahn+Edvard Hylander		Ljusdals BMK
DD A	1 Caroline Linell-Hägg+Emma Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
	2 Sofie Jonsson+Isa Larsson		Kilafors BMK
MD A	1 Caroline Linell-Hägg+Kim Linell		BMK Tranan/Täby BMF
	2 Anders Fagerström+Emma Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Johan Wängermark+Ida Wängermark		BMK Tranan
HS B	1 Ebbe Mill	Ljusdals BMK	
	2 Anton Vikman	Kilafors BMK	
	3 Patrik Dahnell	Hudiksvalls BMK	
DS B	1 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK	
	2 Joline Olsson	BMK Tranan	
HD B	1 Anders Fagerström+Sören Norell		BMK Tranan
	2 Theo Larskog+Ebbe Mill		Kilafors BMK/Ljusdals BMK
	3 Viktor Engelbrektsson+Adam Norell Lindroth		BMK Tranan
	3 Noah Lagerhäll+Anton Vikman		Ljusdals BMK/Kilafors BMK
DD B	2 Joline Olsson+Alva Bellman		BMK Tranan/Sandvikens BMK
MD B	2 Elliot Grahn+Isa Larsson		Ljusdals BMK/Kilafors BMK
	3 Theo Larskog+Joline Olsson		Kilafors BMK/BMK Tranan
HS U15	1 Olle Larsson	Kilafors BMK	
DS U15	3 Nadine Olsson	BMK Tranan	
HD U15	2 Elian Åslin+Gustav Bellman		Enångers BMK/Sandvikens BMK
DD U15	1 Nadine Olsson+ Ella Fjäderstål		BMK Tranan/Alnö BC
	3 Maja Lundin+Emelie Wanzelius		Ljusdals BMK
MD U15	2 Ebbe Mill+Nadine Olsson		Ljusdals BMK/BMK Tranan
	3 Anton Vikman+Emelie Wanzelius		Kilafors BMK/Ljusdals BMK
HS U13	2 Wilmer Norell	BMK Tranan	
	3 Malte Grahn	Ljusdals BMK	
HD U13	3 Malte Grahn+Elis Brande		Ljusdals BMK/Östersunds BMK
	3 Matija Berce+Wilmer Norell		BMK Tranan
DD U13	2 Nora Hedkvist+Frida Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Ella Andersson+Maja Skoglund		Enångers BMK
MD U13	1 Malte Grahn+Frida Svensk		Ljusdals BMK/Enångers BMK
	2 Viktor Svensk+Hanna Malm		Enångers BMK/Östersunds BMK
	3 Wilmer Norell+Nora Hedkvist		BMK Tranan
HS U11	2 Viktor Svensk	Enångers BMK	
	3 Matija Berce	BMK Tranan	
HD U11	1 Elis Mill+Viktor Svensk		Ljusdals BMK/Enångers BMK